ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11.2013  № 7

О рассмотрении кандидатур

представителей Ярославской

областной Думы в комиссиях

и рабочих группах при

Правительстве Ярославской области

Комитет решил:

1. Рекомендовать включить в состав следующих комиссий и рабочих

групп, образованных при Правительстве Ярославской области, депутатов

Ярославской областной Думы:

а) Совет по противодействию коррупции в Ярославской области - де-

путат  А.В. Калганов;

б) Координационное совещание по обеспечению правопорядка в Яро-

славской области – депутат П.В. Исаев;

в) Областная комиссия по обеспечению безопасности дорожного дви-

жения – депутат Е.В. Ильичев;

г) Антитеррористическая комиссия Ярославской области – депутат

В.Н. Корюгин;

д) Антинаркотическая комиссия в Ярославской области – депутат

Е.Д. Кузнецова;

е) Комиссия по вопросам помилования на территории Ярославской об-

ласти – депутат А.Н. Тарасенков;

ж) Комиссия при Губернаторе Ярославской области по формированию

резерва управленческих кадров Ярославской области – депутат В.В. Тамаров;

з) Совет по информатизации Ярославской области при Губернаторе

Ярославской области – депутат Р.Ю. Фомичев;

и) Экспертная рабочая группа по рассмотрению общественных инициа-

тив – депутат П.В. Исаев.

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной

Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту.

2

Председатель комитета            А.Г. Крутиков